LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "NDERTIMIN E IMPIANTIT GJENERUES TE ENERGJISE ELEKTRIKE FOTOVOLTAIKE, ME KAPACITET TE INSTALUAR 2 MW, DHE
VEPRAVE NDIHMESE" ME VENDODHJE NE BASHKINE FIER, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE "REBESOL" SH.P.K.
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PLANI I VENDOSJES SE IMPIANTIT FOTOVOLTAIK SHK. 1: 500 PAMJE TREDIMENSIONALE
. o " . 4 i: T - T X e TREGUESIT E ZHVILLIMIT: |
o . | o : Sipérfage e pérgjithshme e pronés: 18650 m? |
A | . / AV Sipérfage e tokés e z&éné nga struktura (gjurma): 18.5 m?
% 2 "5 B | / . Sipérfaqge e pérgjithshme e ndértimit : 18.5 m?
: ' . . Sipérfage e pronés e z€né€ nga panelet fotovoltaike: 10364.8 m?
| ! & Lartésia maksimale e strukturés nga niveli 1 kuotés sé sistemimit: 3.8 m
' Lartésia maksimale e strukturés sé paneleve: 2.27 m
. Numri 1 kateve mbi toké: 1 kat - ‘
: | Numri 1 kateve nén toké: 0 kat |
Fuqia e instaluar e sistemit né AC: 2 MW |
’ Prodhimi vjetor i parashikuar: 3097 MWh/vit | Miratuar me Vendim té KKT Nr.43 , Daté 24.12.2024
. | | - ) B S
e TREGUES TEKNIK: Impianti fotovoltaik "REBESOL'" SH.P.K. | LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN:
) £ { ™ Zona Kadastrale: 3358 "NDERTIMIN E IMPIANTIT GJENERUES TE ENERGJISE ELEKTRIKE
A% L | Nr. 1 pasurise: 286/5 ?395525, ME KAPACITET TE INSTALUAR 2 MW, DHE VEPRAVE
£ g | NDIHMESE", ME VENDNDODHJE NE BASHKINE FIER ME SUBJEKT
;w _‘ _ & .. ZHVILLUES mmoom_ﬁzm "REBESOL" SH.P.K.
AR B R RS A - 28716 KOORDINATAT E PJESES SE PASURISE SE MARRE ME QERA (KRRGJSH):
_“w“wﬁu O T O A R e B e s D T ORR O ‘:....._ . i ‘_ ‘_ \_ |A \_ N w - Ov EMERTIMI 1 FLETES: Plani i vendosjes sé strukturés
| : . fSSERoR PIKA A - X-447939.003 Y- 4515979.633
| : . mmﬁmf i e PIKA B - X-448102.532 Y- 4515899.558 T h
. L {t PIKA C - X-448060.019 Y- 4515811.322
Lt A0S .
e : / . PIKA D - X-447895.736 Y -4515891.428 PROIBRTUES:
mxawmx X - .
. (AN
. e e / . ZHVILLUES
T . ¢ © LEGJENDE:
: /- — ~ KUFIRI I PASURISE KABINA ELEKTRIKE ———— \
. y 5 o . : _ anp v IYRIA NE PRONE RRUGE SHERBIMI ME CAKULL FAZA E PROJEKTIT: _ PROJEKT ZBATIM
| R . . : - 5/ PER IMPIANTIN — _— -
‘ R . o . PO ¥ SHKALLA NR. I FLETES NR. 1KOPJEVE
POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:1500 HARTA TOPOGRAFIKE  SHK. 1:1500 U507 12000 B 01106 - 06106




